MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

EDITAL Nº. 02/2023/CP/GOIOES/IFG - SELEÇÃO DE PROJETOS DE ENSINO
RETIFICAÇÃO DA TABELA 1 Categoria/valor

Em atendimento ao Decreto nº 9.991, de 28 de agosto de 2019, e de acordo com a Lei nº 8.112, de 11 de dezembro
de 1990, que refere-se ao Regime Jurídico dos Servidores Públicos Civis, a Diretoria-Geral do Câmpus Goiânia Oeste,
do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais, re fica o
Cronograma do Edital nº 05, de 17 de abril de 2023.

Onde se lê: Onde se lê:

4.5 Para fins deste Edital, ficam estabelecidos os seguintes valores para o pagamento de bolsas aos estudantes:

Tabela 1: Categoria/valor

CategoriaCategoria Valor (mensal)Valor (mensal)

Técnico integrado ao ensino médio R$ 250,00

Graduação R$ 375,00

Leia-se:  Leia-se:

4.5 Para fins deste Edital, ficam estabelecidos os seguintes valores para o pagamento de bolsas aos estudantes:

Tabela 1: Categoria/valor

CategoriaCategoria Valor (mensal)Valor (mensal)

Técnico integrado ao ensino médio R$ 250,00

Graduação R$ 500,00

Goiânia, 07 de agosto de2023

(Assinado eletronicamente)
Profa. Karinne Machado Silva

Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas

(Assinado eletronicamente)
Adriam Marcos da Silva

Gerência de Administração

(Assinado eletronicamente)
Cleberson Pereira Arruda

Direção-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: